

RECEBEMOS DE CARREFOUR COM. B IND. LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR

Nº. 00.016.980

SÉRIE 1

102,99

CARLOS ALBERTO DIAS VIANA

CARREFOUR COM. E IND. LTDA

RUA GUAJAJARAS, 11



CENTRO
BELO HORIZONTE - MG
CEP: 30180-100
FONE:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 00.016.980

SÉRIE 1

PÁG 1/1



CHAVE DE ACESSO

3121 0245 5439 1501 5707 5500 1000 0169 8017 0280 9400

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

SUBSTITUICAO DE CUPOM - VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0623034303210

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

45.543.915/0157-07

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214021650392 04/02/2021 09:29:44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CARLOS ALBERTO DIAS VIANA

ENDEREÇO

RUA GUAJAJARAS, 40

MUNICÍPIO

Bairro / Distrito

Belo Horizonte

CENTRO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

09:29

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS

76,38

VALOR DO ICMS

8,13

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

102,99

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACES.

0,00

VALOR APROX. TRIB.

15,78

VALOR TOTAL DA NOTA

102,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNIDADE	QTDE.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
68403	TORRADA FRANCESA KG	19054000	060	5929	KG	0,1680	14,9900	2,52					
168076	PAO FRANCES CARREF K	19059090	000	5929	KG	0,2600	11,7900	3,07	3,07	0,21		7,00	
1047752	CAFE ALMOF TRAD 3 CO	09012100	000	5929	UN	5,0000	9,5900	47,95	47,95	3,36		7,00	
254452	DETERG YPE 500ML	34022000	060	5929	UN	2,0000	1,9900	3,98					
256404	LUSTRA MOVEIS DESTAC	34052000	000	5929	UN	1,0000	5,9900	5,99	5,99	1,08		18,00	
5067219	DESINF LIQ LYSOFORM	38089419	000	5929	UN	2,0000	4,5900	9,18	9,18	1,65		18,00	
5278732	DETERG LIQ YPE CAPIM	34022000	060	5929	UN	1,0000	1,9900	1,99					
5697786	TORRADA BAUDUCCO M P	19054000	060	5929	UN	1,0000	5,2900	5,29					
7783353	ADOCANTE LIQ LINEA 7	21069090	000	5929	UN	1,0000	10,1900	10,19	10,19	1,83		18,00	
821675	BISC CREAM CRACKER I	19053100	060	5929	UN	1,0000	3,8900	3,89					
8926212	LIMP M USO UAU FLORE	34022000	060	5929	UN	3,0000	2,9800	8,94					

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado dos tributos conf. Lei 12.741/12 R\$ 5,46 (Federal), R\$ 10,33 (Estadual), PDV: 4
Transação: 94462 Chave NFC-e: 31210245543915015707650040001681371149922545
N/D - Trib aprox R\$: 8,16 Federal, R\$: 9,23 Estadual FONTE IBPT

RESERVADO AO FISCO

45.543.915/0157-07

CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

11020 MG BH C. GUAJAJARAS - 04 - MG

Rua Guajajaras, 11 - Centro

BELO HORIZONTE - MG